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Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na

dostawe produktow leczniczych

Pytanie - Czy w czeéci Nr 11 poz. 4 (Budesonide 1mg/2m! zawiesina do inhalacji) Zamawiajacy
wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapi¢ juz w ciagu
kitku godzin od rozpoczecia leczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ nie okreSla czasu dziatania produktu leczniczego
od rozpoczecia leczenia.

Pytanie - Czy Zamawiajagcy w czeéci Nr 11 Leki poz. 18 (Esomeprazolum 40 mg iniekcje)
wymaga, aby preparat esomeprazol proszek do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan lub infuzji
(Esomeprazolum inj.) posiadat zarejestrowane wskazanie u dzieci miodziezy w wieku od 1 do 18
lat do hamowania wydzielania zotadkowego, gdy podanie doustne jest niemozliwe, w sytuacjach
takich choroba refleksowa przelyku(GERD)u pacjentow z refleksowym zapaleniem przetyku z
nadzerkami i (Jub) ciezkimi objawami refluksu ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w SIWZ nie okresla wskazan.

Pytanie — Cze$¢ nr 3 — Immunoglobuliny — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie
w Cze$¢ 3 — Immunoglobuliny Immunoglobulinum humanum normale roztwor o stezeniu 5%;
roznorodno$é dostepnych opakowan: np.5g,10g,;stezenie IgG w preparacie: co najmniej
95%;stezenie IgA w preparacie :max 22g/ml; g.2-3 procedury unieczynniania wirusow?
Dziatanie takie umozliwi Zamawiajgcemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania Immunoglobuliny zgodnej z opisem w SIWZ.

Pytanie — Dotyczy czesci 11, poz. 19 i 20 — Temozolomide. Czy Zamawiajgcy wymaga
zaoferowania produktu pakowanego w saszetki, tj. kazda kapsutka pakowana w osobng saszetke,
opakowanie zbiorcze 5 saszetek? Uzasadnienie: opakowanie tego typu pozwala na bezpieczniejsze
(niz w przypadku opakowania — butelka) dystrybuowanie leku, zwiaszcza w przypadku
przyjmowania leku przez pacjenta w warunkach domowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okre$la formy opakowan produktu, opisana w pytaniu dopuszcza
ale nie wymaga.

Pytanie — Czy Zamawiajgcy w pakiecie 5 wymaga uzyczenia parownikow ? W przypadku
odpowiedzi pozytywnej niezbedne bedzie podpisanie umowy uzyczenia/dzierzawy parownikow.
Prosimy o podanie ilosci parownikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga uzyczenia parownikow.

Pytanie — Czy Zamawiajacy w pakiecie 11 poz.8 dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania produktu o
takim samym zastosowaniu klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwor aminokwasow (15,69
azotu/l) standardowych z elektrolitami: Na 69mmol/l, K 45 mmol/l, Mg 5 mmol/l, CI 90 mmol/I
flakony objeto$¢ 500 ml. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji
do odrebnego pakietu. Przychylenie sie do naszego zapytania spowoduje mozliwos¢ sktadania
konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajagcy wyraza zgode na zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.
Zamawiajacy nie wydziela danej pozycji do odrebnej czesci zamowienia.

Pytanie — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 8 preparatu
Vamin 14%? Jest to produkt o stezeniu 8,5%, bez elektrolitdw, dzigki czemu tatwo jest
dostosowadé mieszanine do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego
mozna go podawac do zyly obwodowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ

Pytanie — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 9 preparatu
odpowiadajacego Fresubin Clear Thickener 150g?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu leczniczego opisanego w
pytaniu.



9. Pytanie — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 16 produktu
leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastkow Sladowych zawierajacy: Cynk 100 pmol, Miedz
20 pmol, Mangan 5 pmol, Chrom 0,2 pmol, Zelazo 20 pmol, Selen 0,4 pmol, Jod 1,0 pmol,
Molibden 0,2 pmol, Fluor 50 pmol w amputkach a” 10mlI?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu leczniczego opisanego w

pytaniu.

10. Pytanie - Do treéci §2 ust.4 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamowionych
produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu przydatnosq nie krotszy niz
3/4 okreslonego przez producenta? Wnosimy o skrocenie wymaganego terminu waznosci przynajmniej do 6
m-cy od daty dostawy lub doplsanle do§2 ust.4 projektu umowy warunku o tresci: ,,...dostawy produktow z
krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie
musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

11. Pytanie - Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkdw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w Zzaden
sposdb granic zmian iloéciowych odnosnie poszczegdlinych pozydji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z
art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreélenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadza¢ o
niewaznosci zapisu z §2 ust.13 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tego zapisu w umowie?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w paragrafie 2 ustep 13 wzoru umowy W nastepujacy sposob:
,,Zamawiajacy ma prawo do sktadania zaméwien bez ograniczen co do zakresu i ilosci , a takze prawo do
nie wykorzystania pelnego zakresu asortymentu objetego umowg w przypadku zmniejszonego
zapotrzebowania z tym zastrzezeniem ,ze zmniejszenie nie bedzie wieksze niz 30% wartosci umowy “.

12. Pytanie - Do tresci §4 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z

treéci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

13. Pytanie - Do §5 ust.1 ppkt b) projektu umowy .Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,5% dziennie liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w
terminie zamowienia podlegajacego reklamacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

14. Pytanie — Do §5 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Prosimy o wykreslenie zapisu w czesci dotyczacej naliczenia
dodatkowej kary umownej przez Zamawiajgcego przy realizacji zamowienia zastepczego, gdyz zapis §4 ust.6
projektu umowy zobowiazuje juz Wykonawce do pokrycia roznicy w cenie pomiedzy ceng wynikajacq z
umowy , a ceng jaka zaptaci Zamawiajacy u innego wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

15. Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow wzoru umowy w 85 ust.1 ppkt d) poprzez
zapis o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

16. Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie aneksu do umowy przetargowej — postepowanie nr
DZP/381/70A/2016 dotyczacego dodania w §7 punkt 4 podpunkt ,f” o nastepujgcym brzmieniu — punkt f)
»Zmiany Wykonawcy umowy ,poprzez podpisanie trojstronnej umowy cesji, gwarantujacej przejscie wszelkich
praw i obowigzkow wynikajacych z niniejszej umowy przez nowego Wykonawce”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.
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